
СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ 
ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЩЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«КОНСУЛЬТАТИВНО-ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР» 

СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ м. КИЄВА 
(КНП «КДЦ» Святошинського району м. Києва)

НАКАЗ
05 жовтня 2023 року Київ № 145

Про внесення змін 
до посадових інструкцій 
спеціального фонду КНП «КДЦ» • 
Святошинського району м. Києва

Відповідно до наказу КНП «КДЦ» Святошинського району м. Києва (далі 
- Центр) від 18.08.2023 № 126 «Про затвердження та введення в дію Положення 
про спеціальний фонд КНП «КДЦ» Святошинського району м. Києва», 
протоколу наради Центру від 03.10.2023 № 37, наказу Центру від 05.10.2023 
№144 «Про зміну в організації виробництва і праці у КНП «КДЦ» 
Святошинського району м. Києва», виникла необхідність приведення кадрової 
документації у відповідність до чинного законодавства, упорядкування змісту 
посадових інструкцій медичних працівників, приведення трудових функцій 
медичних працівників у відповідність з фактично виконуваними ними 
завданнями та трудовими функціями, перерозподілу обов’язків між 
працівниками, виключення дублюючих функцій на певних посадах Спеціального 
фонду КНП «КДЦ», згідно зі ст. 32 Кодексу законів про працю України, ст. З 
Закону України «Про організацію трудових відносин в умовах воєнного стану», -

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити проект:
1.1. «Посадової інструкції лікаря-акушера-гінеколога відділення 

медичних оглядів (код КП 2221.2) Центру (додаток 1).
1.2. «Посадової інструкції лікаря-дерматовенеролога відділення 

медичних оглядів (код КП 2221.2)» Центру (додаток 2).
1.3. «Посадової інструкції лікаря-невропатолога відділення медичних 

оглядів (код КП 2221.2)» Центру (додаток 3).
1.4. «Посадової інструкції лікаря-отоларинголога відділення медичних 

оглядів (код КП 2221.2)» Центру (додаток 4).
1.5. «Посадової інструкції лікаря-офтальмолога відділення медичних 

оглядів (код КП 2221.2)» Центру (додаток 5).
1.6. «Посадової інструкції лікаря-профпатолога відділення медичних 

оглядів (код КП 2225.2)» Центру (додаток 6).



1.7. «Посадової інструкції лікаря-психіатра відділення медичних оглядів 
(код КГІ 2221.2)» Центру (додаток 7).

1.8. «Посадової інструкції лікаря-терапевта відділення медичних оглядів 
(код КП 2221.2)» Центру (додаток 8).

1.9. «Посадової інструкції лікаря-стоматолога-терапевта відділення 
медичних оглядів (код КП 2222.2)» Центру (додаток 9).

1.10. «Посадової інструкції старшої сестри медичної відділення медичних 
оглядів (код КП 24713)» Центру (додаток 10).

1.11. «Посадової інструкції сестри медичної відділення медичних оглядів 
(код КП 24713)» Центру ’(додаток 11).

1.12. «Посадової інструкції молодшої медичної сестри відділення 
медичних оглядів (код КГІ 5132)» Центру (додаток 12).

1.13. «Посадової інструкції лікаря-акушера-гінеколога кабінету лікаря- 
акушера-гінеколога (код КП 2221.2)» Центру (додаток 13).

1.14. «Посадової інструкції рентгенолаборанта кабінету рентген- 
діагностичного цифрового пересувного (код КП 3229)» Центру (додаток 14).

1.15. «Посадової інструкції лікаря з ультразвукової діагностики кабінету 
ультразвукової діагностики філії № 2 (код КП 2221.2)» Центру (додаток 15).

1.16. «Посадової інструкції лікаря з ультразвукової діагностики кабінету 
ультразвукової діагностики філії № 1 (код КП 2221.2)» Центру (додаток 16).

1.17. «Посадової інструкції лікаря-рентгенолога рентгенологічного 
кабінету (код КП 2229.2)» Центру (додаток 17).

1.18. «Посадової інструкції рентгенолаборанта рентгенологічного 
кабінету (код КП 3229)» Центру (додаток 18).

1.19. «Посадової інструкції лікаря-стоматолога стоматологічного 
відділення (код КП 2222.2)» Центру (додаток 19).

1.20. «Посадової інструкції лікаря-стоматолога-хірурга стоматологічного 
відділення (код КП 2222.2)» Центру (додаток 20).

1.21. «Посадової інструкції лікаря-стоматолога-терапевта 
стоматологічного відділення (код КП 2222.2)» Центру (додаток 21).

1.22. «Посадової інструкції лікаря-стоматолога дитячого 
стоматологічного відділення (код КП 2222.2)» Центру (додаток 22).

1.23. «Посадової інструкції лікаря-стоматолога-ортодонта 
стоматологічного відділення (код КП 2222.2)» Центру (додаток 23).

1.24. «Посадової інструкції сестри медичної зі стоматології 
стоматологічного відділення (код КП 3231)» Центру (додаток 24).

1.25. «Посадової інструкції молодшої медичної сестри стоматологічного 
відділення (код КП 5132)» Центру (додаток 25).

2. Начальнику відділу кадрів Віденко Н.В.:
2.1. Ознайомити медичних працівників із посадовими інструкціями 

спеціального фонду Центру, провести необхідні дії та замінити їх до 01.11.2023.
2.2. Роз’яснити медичним працівникам спеціального фонду Центру про їх 

право згідно зі ст. 32 КЗпП на свій розсуд погодитись на змінені умови праці або 
відмовитись від продовження роботи на нових умовах праці. У разі відмови від 
роботи в нових умовах праці, трудовий договір може бути припинений згідно з 
п. 6 ст. 36 КЗпП України із виплатою вихідної допомоги відповідно до ст. 44 
КЗпП України.



3. Медичним працівникам спеціального фонду Центру повідомити 
начальника відділу кадрів про погодження або відмову від запропонованих 
нових умов праці шляхом надання письмової відповіді (на копії наказу або 
окремо у письмовому вигляді) до 17:00 31.10.2023 року.

4. Затверджені посадові інструкції ввести в дію з 01.11.2023 р.
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Наталія КАРАМЕЛЄВА


